

Белоярский район Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»

ПРИКА3

22.09.2021 г.	№ 454
«Об участии в муниципальном этапе	конкурса «Педагог года – 2021»

На основании Распоряжения Комитета по образованию «О проведении муниципального этапа всероссийских 20.09.2021 г. № 269

Приказываю:

1. Принять участие в муниципальном этапе Конкурса «Педагог года – 2021» в номинации «Воспитатель года - 2021».

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А., воспитатель Абдулжалилова М.С.

2. Обеспечить методическое сопровождение воспитателю Абдулжалиловой М.С. для участия в Конкурсе.

Ответственные: зам. зав. Самотой Т.А.

3. Привлечь к оказанию помощи в подготовке конкурсного испытания «Визитная карточка» следующих педагогических работников: воспитателей Швецову М.П., Козлову Ф.Н.

Ответственная: зам. зав. Самотой Т.А.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий



О.В. Курбачева

Рассылка: в дело Исполнитель: Самотой Т.А.